
 

1 

 

AKMENĖS RAJONO VENTOS GIMNAZIJA 

Kodas 190448680, adresas Ventos g.13, Venta, Akmenės rajonas 

2020 METŲ II KETVIRČIO FINANSINIŲ ATASKAITŲ 

RINKINIO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020 m. liepos mėn. 17 d. 

 

I. BENDROJI DALIS 

Bendrosios dalies informacija pateikta 2019 metų aiškinamajame rašte. 

 

 

II. APSKAITOS POLITIKA 

 

Įstaigos finansinių ataskaitų rinkinys parengtas vadovaujantis VSAFAS reikalavimais. 

Ataskaitų straipsnių kurie neatitiktų VSAFAS reikalavimų nėra. Apskaitos politika yra 

pateikta 2019 m. finansinių ataskaitų rinkinyje.  

  

III. PASTABOS 

Pastaba Nr. 1 Informacija apie  finansavimo sumas. 

Ataskaitiniu laikotarpiu gautos finansavimo sumos, išskyrus neatlygintinai gautą turtą, iš 

valstybės biudžeto - 372 891,34 Eur (Planavimo ir finansų valdymo skyrius), iš savivaldybės 

biudžeto – 174 168,03 Eur (Planavimo ir finansų valdymo skyrius), iš kitų šaltinių – 2 101,82 

Eur (Labdaros ir paramos fondas „Saulė danguje“ – 150,00 Eur, UAB „Ventos meistrai“ – 

100,00 Eur, UAB „Monrela“ – 100,00 Eur, UAB „Akmeresta“ – 1000,00 Eur ir privatūs 

asmenys – 751,82). Viso 549 161,19 Eur. 

Ataskaitiniu laikotarpiu neatlygintinai gauta turto iš valstybės biudžeto – 18,82 Eur 

(Savivaldybės administracija), iš Europos Sąjungos biudžeto – 941,38 Eur (Savivaldybės 

administracija). Viso 960,20 Eur. 

Finansavimo sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje iš valstybės biudžeto –       

605 201,62 Eur,  iš savivaldybės biudžeto – 727 284,90  Eur, iš Europos Sąjungos – 214 841,53 

Eur ir iš kitų šaltinių – 5 067,88 Eur. Viso - 1 552 395,93 Eur. 



 

2 

 

 Detalesnė informacija apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų 

pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikiama 20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priede. 

 

 

 

 

 

Laikinai einanti švietimo įstaigos vadovės pareigas   _________________    Iveta Kraujutienė 

 

 

Vyriausioji buhalterė                                                  _________________   Erika Saudargienė 

 


